別記様式第1号（第2条関係）

個　人　情　報　取　扱　事　務　届　出　書

年　　月　　日

和寒町長　　　　様

和寒町個人情報保護条例第7条第1項及び第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

	事務を所管する組織の
名称（実施機関）

	事務の所管課等

	事務の名称

	事務の開始年月日

	事務の目的

	対象者の範囲

	個　　　　人　　　　情　　　　報　　　　の　　　　記　　　　録　　　　項　　　　目

	基本的事項
	家庭生活
	社会生活
	心身の状況
	財産状況
	思想・信条
	その他

	□氏名

□性別

□生年月日・年齢

□住所・電話番号

□本籍・国籍

□人種・民族

□確認等資料
□

□
	□家庭状況

□親族関係

□婚姻歴

□続柄

□居住状況

□

□

□

□
	□職業・職歴

□学業・学歴

□賞罰

□成績・評価

□資格・免許

□団体加入

□公的扶助

□趣味・嗜好

□
	□健康状態

□病歴

□障害

□血液型

□身体状況

□性質・性格

□

□

□
	□資産状況

□収入状況

□納税・課税

状況

□取引

□

□

□

□
	□思想・信条

□宗教

□支持政党

□相談内容

□

□

□

□

□

	□

□

□

□

□

□

□

□

□

	個人情報の収集先
	□本人　　　　□本人以外（根拠:条例第8条第2項第　　号に該当）

□同一実施機関内の他課（課名:

□他の官公庁　　□民間団体、私人　　　□その他

	個人情報の経常的な提供先
	□無　　　　□有　　　　　　提供先の名称

個人情報の種類

利用目的

提供開始日

	記録形態
	□文書、図画、写真　　　　　　□磁気テープ・フロッピーディスク

□フィルム　　　　　　　　　　□マイクロフィルム

□録音テープ・ビデオテープ

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	外部委託の有無
	□無　　　　　□有（委託先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	届出変更年月日
	年　　　 月　　　 日
	届出事務廃止年月日
	年　　　月　　　日

	備考

注1　届出した事項を変更するときは、変更した年月日を届出変更年月日欄に、変更した記録事項を備考欄にそれぞれ記入するものとする。

2　届出した事務を廃止したときは、廃止した年月日を届出事務廃止年月日欄に記入するものとする。